
 

Врз основа на член 50 од Законот за локална самоуправа (Сл.весник на РМ 
бр.5/02) и член 34 од Статутот на Општина Охрид (Сл.Гласник бр.8/07) Градоначалникот 
на Општина Охрид го донесе следното: 

Р Е Ш Е Н И Е   

за распределба на средства по Конкурс бр.09-9375/2 од 21.10.2020 година за 
доделување стипендии на ученици од општинските основни и средни училишта на 

подрачјето на Општина Охрид за учебната 2020/2021 година  

Врз основа на доставената ранг листа од страна на Комисијата за постапување по 
Конкурсот бр.09-9375/2 од 21.10.2020 за доделување стипендии на ученици од 
општинските основни и средни училишта на подрачјето на Општина Охрид за учебната 
2020/2021 година, Градоначалникот ја разгледа истата и одлучи од Програмите за 
образование Н1 и Н2 од Буџетот на Општина Охрид  да се врши распределба на средства 
како следува: 

А група – Талентирани ученици 
 
Основно образование 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ред.бр. Име и презиме Бодови Училиште 

1 Леонид Тодороски 50 
ООУ „Григор Прличев“ - 

Охрид 

2 Иван Буриќ 50 
ООУ „Григор Прличев“ - 

Охрид 

3 Илија Волканоски 50 
ООУ „Св.Климент Охридски“ 

- Охрид 

4 Емилија Волканоска 50 
ООУ „Св.Климент Охридски“ 

- Охрид 

5 Лео Нелоски 50 
ООУ „Григор Прличев“ - 

Охрид 
6 Атина Рувинова 40 ООУ „Христо Узунов“ - Охрид 
7 Наталија Танеска 30 ООУ „Христо Узунов“ - Охрид 
8 Марија Зороска 30 ООУ „Христо Узунов“ - Охрид 

9 Дафина Дејкоска 30 
ООУ „Св.Климент Охридски“ 

- Охрид 
10 Елена Стојоска 30 ООУ „Христо Узунов“ - Охрид 
11 Филип Кузески 30 ООУ „Христо Узунов“ - Охрид 

12 Филипа Мијалкова 30 
ООУ „Св.Климент Охридски“ 

- Охрид 

13 Христо Дејкоски 30 
ООУ „Св.Климент Охридски“ 

- Охрид 



 

Средно образование 

Ред.бр.  Име и презиме Бодови Училиште 
  

       

1 Емилија Николовска 50 

ДСУ „Математичко-
информатичка гимназија“ - 

Скопје 
 

2 Горазд Блажески 50 
ОСУ „Св.Климент Охридски“ - 

Охрид 
 

3 Ерол Брзев 49 
ОУТУ „Ванчо Питошески“ - 

Охрид 
 

4 Никола Кречов 40 
ОСУ „Св.Климент Охридски“- 

Охрид 
 

5 Тамара Стојановска 30 
СОСУ „Св.Кирил и Методиј“ - 

Охрид 
 

6 Климент Шиникоски 30 
СОСУ „Св.Кирил и Методиј“ - 

Охрид 
 

7 Огнен Секулоски 30 
ОСУ „Св.Климент Охридски“ - 

Охрид 
 

  
  

Стипендии за посебни достигнувања 

 Ред.Бр. Име и презиме на ученикот Категорија на награда 

1 Јована Милевска 

 
Прво место државен и 

меѓународен натпревар  

2 Лео Андрески 

Член на национален тим на 
фудбалска репрезентација на 

Македонија 

3 Владимир Србиноски 
Прво место на меѓународен 

натпревар во клавир 

4 Тамара Ѓурчиноска 
Второ место на Државно 

првенство во карате 

5 Надалина Зимоска 

 
 

Второ место Шаховски 
шампионат 2020 

6 Мина Петреска 
Трето место Државно првенство 

тенис 2020 



7 Лина Николеска 
Прво место виолина на 

Меѓународен натпревар 

8 Јулиан Матески 
Второ место државен натпревар 

шах 

9 Петар Илоски 
Прва награда државен и 

меѓународен ликовен натпревар 

10 Ана Стојановска 
Прво место државно првенство 

тенис 

11 Мила Ангелоска 
Трето место на меѓународен 

натпревар во карате 

12 Елена Лушеска 
Второ место на државно 

првенство во шах 

13 Стојан Велкоски 
Прво место на државно 

првенство во шах 

14 Константин Лушески 
Прво место на државен напревар 

во шах 

15 Ивана Велковска 
Прво место државен натпревар 

шах 

16 Ива Кецкарова 
Прво место на државно 

првенство во тенис 

17 Марија Устијаноска 
Член на државна репрезентација 

во кошарка 

18 Ивана Маркоска 
Второ место државен натпревар 

во кајак 

19 Симеон Јованоски  
Трето место Тријатлон Европски 

куп 2019 

20 Михаил Јоноски 
Второ место меѓународен 

натпревар таеквондо 

21 Коста Стојоски 
Член на државна репрезентација 

во фудбал 



22 Атанасиј Аслимоски 
Прво место на меѓународен 

натпревар во кајак 

23 Анастасија Смилеска 
Прво место меѓународен 

натпревар карате  

24 Кристијан Будоски 
Прво место државно првенство 

кајак 

25 Дамјан Митрески 
Прво место меѓународен 

натпревар карате 

26 Козма Митревски 
Прво место меѓународен 

натпревар карате 

27 Павел Новаков 
Второ место меѓународен 

натпревар кајак 

28 Матеа Тотеска 
Прво место меѓународен 

натпревар флејта 

29 Мила Тотеска 
Прво место меѓународен 

натпревар виолина 

30 Искра Маџоска 
Второ место државно првенство 

атлетика 

31 Ангелина Симиџиоска 
Второ место државно првенство 

шах 

32 Михаела Бабаче 
Прво место на меѓународен 

натпревар во кајак 

33 Лидија Тантушева 
Второ место на меѓународен 

натпревар во кајак 

34 Стефан Каланоски 
Прво место меѓународен 
натпревар во таеквондо 

35 Лина Боцеска 
Прво место меѓународен 

натпревар кајак 

36 Климентина Модева Член на атлетска репрезентација 



37 Филип Ѓоргоски 
Член на фудбалска 

репрезентација 
 

Б категорија 

Основно образование 

  Име Презиме Бодови 

 
Училиште 

1 Ангела Трпоска 80 
ООУ „Братство 

Единство“- Охрид 

2 Сара Цикуш 80 
ООУ „Христо Узунов“ - 

Охрид 

3 Берк Урем 80 
ООУ „Братство 

Единство“ - Охрид 

4 Евгенија Дукадиновска 80 
ООУ „Братство 

Единство“ - Охрид 

5 Орхан  Рахман 80 
ООУ „Братство 

Единство“ - Охрид 

6 Емануела Дукадиновска 80  
ООУ „Братство 

Единство“ - Охрид 

7 Еџрин Фаик 80 
ООУ „Братство 

Единство“ - Охрид 

8 Андреј  Нестороски 80 
ООУ „Кочо Рацин“ -

Охрид 

9 Симона Јовеска 80 

Државно училиште за 
рехабилитација и 
младинци со оштетен 
вид 

10 Сердар Ваид 80 
ООУ „Братство 

Единство“ - Охрид 

11 Верона Демир 80 
ООУ „Братство 

Единство“ - Охрид 

12 Христина Котоска 60 
ООУ „Ванчо 

Николески“ с.Лескоец 

13 Филип Камнароски 60 
ООУ „Ванчо 

николески“ с.Лескоец 

14 Бујнамин Топчи 60 
ООУ „Братство 

Единство“ – Охрид 

15 Дејан  Златаноски 60 
ООУ „Св.Климент 

Охридски“ – Охрид 

16 Џансу Муедин 60 
ООУ „Братство 

Единство“ – Охрид 

17 Бојан  Ѓоршески 60 
ООУ „Григор Прличев“ 

- Охрид 



18 Медина Јашароска 60 
ООУ „Братство 

Единство“ - Охрид 

19 Цветанка Ставреска 60 
ООУ „Христо Узунов“ - 

Охрид 

20 Ева  Јакимоска 60 
ООУ „Григор Прличев“ 

- Охрид 

21 Анастасија Тупоска 60 
ООУ „Св.Наум 

Охридски“ – Охрид 

22 Александар  Димитров 60 
ООУ „Братство 

Единство“ – Охрид 

23 Аулона Азизи 60 
ООУ „Братство 

Единство“ – Охрид 

24 Андреј Тупоски 60 
ООУ „Св.Наум 

Охридски“ с.Пештани 

25 Александар  Камнароски 60  
ООУ „Ванчо 

Николески“ с.Лескоец 

26 Мухамед Рамаданоски 60 
ООУ „Христо Узунов“ – 

Охрид 

27 Ахмед Максудоски 60 
ООУ „Братство 

Единство“ - Охрид 

28 Азра Максудоска 60 
ООУ „Братство 

Единство“ - Охрид 

29 Армине Рамаданоска 60 
ООУ „Христо Узунов“ – 

Охрид 

30 Хедис Демироски 60 
ООУ „Христо Узунов“ - 

Охрид 

31 Софија Дукоска 60 
ООУ „Христо Узунов“ – 

Охрид 

32 Сара Секулоска 60 
ООУ „Ванчо 

Николески“ с.Лескоец 

33 Коста Ристески 60 
ООУ „Живко Чинго“ 

с.Велгошти 

34 Ивана Ническа 60 
ООУ „Христо Узунов“ - 

Охрид 

35 Анка Бајрам 60 
ООУ „Братство 

Единство“ – Охрид 

36 Никола Миленкоски 60 
ООУ „Кочо Рацин“ - 

Охрид 

37 Дарко Крстаноски 60 
ООУ „Ванчо 

Николески“ с.Лескоец 

38 Ивана Латкоска 60 
ООУ „Живко Чинго“ 

с.Велгошти 

39 Симона Димитриеска 60 
ООУ „Кочо Рацин“ – 

Охрид 

40 Емел  Рушан 60 
ООУ „Григор Прличев“ 

- Охрид 

41 Михаил Крстаноски 60 
ООУ „Ванчо 

Николески“ с.Лескоец 



42 Олгица Тренеска 40 
ООУ „Св.Климент 

Охридски“ – Охрид 

43 Мартин Домазетоски 40 
ООУ „Живко Чинго“ 

с.Велгошти 

44 Горазд Наумоски 40 
ООУ „Христо Узунов“ – 

Охрид 

45 Андреј Наумоски 40 
ООУ „Христо узунов“ – 

Охрид 

46 Јана Стојаноска 40 
ООУ „Григор Прличев“ 

– Охрид 

47 Шаин Зехра 40 
ООУ „Братство 

Единство“ – Охрид 

48 Фатиме Усеиноска 40 
ООУ „Братство 

Единство“ - Охрид 

49 Емине Усеиноска 40 
ООУ „Братство 

Единство“ – Охрид 

50 Лора Миленкоска 40 
ООУ „Кочо Рацин“ – 

Охрид 

51 Сара Петковска 40 
ООУ „Кочо Рацин“ – 

Охрид 

52 Џан Јахја 40 
ООУ „Братство 

Единство“ – Охрид 

53 Викторија Илоска 40 
ООУ „Св.Наум 

Охридски“ – Охрид 

54 Ана Марија Илиоска 40 
ООУ „Братство 

Единство“ – Охрид 

55 Димитар Крстаноски 40 
ООУ „Ванчо 

Николески“ с.Лескоец 

56 Давид Матески 40 
ООУ „Кочо Рацин“ – 

Охрид 

57 Мартина Петреска 40 
ООУ „Христо Узунов“ – 

Охрид 

58 Виктор Шикоски 40 
ООУ „Григор Прличев“ 

– Охрид 

59 Владимир  Вељаноски 40 
ООУ „Св.Климент 

Охридски“ - Охрид 

60 Климент Билбилоски 20 
ООУ „Живко Чинго“ 

с.Велгошти 

61 Џејда Чутра 20 
ООУ „Братство 

Единство“ – Охрид 

62 Моника Ибраим 20 
ООУ „Братство 

Единство“ – Охрид 

63 Бајрам Агрон 20 
ООУ „Братство 

Единство“ – Охрид 

64 Ќелишан Исмаилова 20 
ООУ „Братство 

Единство“ – Охрид 

65 Михаела Грковска 20 
ООУ „Григор Прличев“ 

– Охрид 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Средно 
образован
ие 

66 Михаела Билбилоска 20 
ООУ „Живко Чинго“ 

с.Велгошти 

67 Арнеса Чочај 20 
ООУ „Братство 

Единство“ – Охрид 

68 Бојана Велјаноска 20 
ООУ „Григор Прличев“ 

– Охрид 

69 Филиз Ајредини 20 
ООУ „Братство 

Единство“ – Охрид 

70 Енсар Асани 20 
ООУ „Братство 

Единство“ – Охрид 

71 Митана Прентовска 20 
ООУ „Братство 

Единство“ – Охрид 

72 Мартина  Митреска 20 
ООУ „Живко Чинго“ 

с.Велгошти 

73 Анастас Прентовски 20 
ООУ „Братство 

Единство“ - Охрид 

74 Михаил Маркулев 20 
ООУ „Григор Прличев“ 

- Охрид 

75 Бојан Маркоски 5 
ООУ „Кочо Рацин“ – 

Охрид 

76 Софија Парулеска 5 
ООУ „Ванчо 

Николески“ с.Лескоец 

77 Ема  Силјаноска 5 
ООУ „Христо Узунов“ – 

Охрид 

78 Стефан  Вељаноски 5 
ООУ „Ванчо 

Николески“ с.Лескоец 

79 Ниса Омерова 5 
ООУ „Братство 

Единство“ - Охрид 

80 Филип Котоски 5 
ООУ „Ванчо 

Николески“ с.Лескоец 

81 Елена Ристеска 5 
ООУ „Христо Узунов“ - 

Охрид 
Ред.бр. ИМЕ ПРЕЗИМЕ БОДОВИ УЧИЛИШТЕ 

1 Зејнеп Реџеп 100 СОСУ „Св.Кирил и 
Методиј“ - Охрид 

2 Јане Димов  100 СОСУ „Св.Кирил и 
Методиј“ - Охрид 

3 Викторија Џепароска 100  ОСУ „Св.Климент 
Охридски“ - Охрид 

4 Кристијан  Џепароски 100 ОСУ „Св.Климент 
Охридски“ - Охрид 

5 Азира Рахман 100  ОУТУ „Ванчо 



Питошески“ - Охрид 

6 Марсела  Максуд 100 ОЕМУЦ „Св.Наум 
Охридски“ - Охрид 

7 Мухамед Максуд 100 СОСУ „Св. Кирил и 
Методиј“ - Охрид 

8 Иса Рахман 100 ОЕМУЦ „Св.Наум 
Охридски“ - Охрид 

9 Филип Балески 80 ОЕМУЦ „Св.Наум 
Охрдиски“ - Охрид 

10 Реиме Демир 80 ОЕМУЦ „Св.Наум 
Охрдиски“ - Охрид 

11 Сабина Тефику 80 ОЕМУЦ„Св.Наум 
Охридски“ - Охрид 

12 Марија Булеска 80 ОСУ „Св.Климент 
Охридски“ – Охрид 

13 Синан  Мехмед 80  СОСУ „Св.Кирил и 
Методиј“ – Охрид 

14 Мартин  Андрески  80 ОЕМУЦ „Св.Наум 
Охридски“ – Охрид 

15 Алмедина Демироска 80 ОЕМУЦ „Св.Наум 
Охридски“ – Охрид 

16 Флора  Арифоска 80 СОУ „Нико Нестор“ - 
Струга 

17 Мартина Димитрова 80 СОСУ „Св.Кирил и 
Методи“ - Охрид 

18 Озлем Сулејман 80 СОСУ „Св.Кирил и 
Методиј“ - Охрид 

19 Сара  Ристова 80 ОСУ „Св.Климент 
Охридски“ - Охрид 

20 Јована  Димитрова 80 СОСУ „Св. Кирил и 
Методиј“ - Охрид 



21 Благица Крстаноска 80 СОСУ „Св.Кирил и 
Методиј“ – Охрид 

22 Дарко Цветкоски 80 ОЕМУЦ „Св.Наум 
Охридски“ – Охрид 

23 Иво Спироски 80 ОСУ „Св.Климент 
Охридски“ – Охрид 

24 Александар  Ѓоршески 80 СОСУ „Св.Кирил и 
Методиј“ – Охрид 

25 Сиљанчо Крстаноски 80 ОЕМУЦ „Св.Наум 
Охридски“ – Охрид 

26 Ангела Цветкоска 80  ОЕМУЦ „Св.Наум 
Охридски“ – Охрид 

27 Надире Хајра 80 ОЕМУЦ „Св.Наум 
Охридски“ – Охрид 

28 Христијан  Нестороски 80 СОСУ „Св.Кирил и 
Методиј“ – Охрид 

29 Денис  Селим 80 ОУТУ „Ванчо 
Питошески“ – Охрид 

30 Тамара Аврамоска 80 СОСУ „Св.Кирил и 
Методиј“ – Охрид 

31 Тијана Дончевска 60 ОСУ „Св.Климент 
Охридски“ – Охрид 

32 Ебру  Малик 60 СОУ „Д-р Ибрахим 
Темо“ – Струга 

33 Мелих Селман 60 ОУТУ „Ванчо 
Питошески“ - Охрид 

34 Енис Рушан 60 ОЕМУЦ „Св.Наум 
Охридски“ – Охрид 

35 Тодор  Бачевски 60 ОЕМУЦ „Св.Наум 
Охридски“ – Охрид 

36 Аделина Малик 60 ОЕМУЦ „Св.Наум 
Охридски“ – Охрид 



37 Физе Демишоска 60 СОСУ „Св.Кирил и 
Методиј“ – Охрид 

38 Омер Ваит 60 ОСУ „Св.Климент 
Охридски“ – Охрид 

39 Самира  Асаноска 60 ОЕМУЦ „Св.Наум 
Охридски“ –Охрид 

40 Даниел Костоски 60 ОСУ „Св.Климент 
Охридски“ – Охрид 

41 Даниел Митрески 60 ОСУ „Св.Климент 
Охридски“ – Охрид 

42 Моника Аврамоска 60 СОСУ „Св.Кирил и 
Методиј“ – Охрид 

43 Виктор Крстаноски 60 ОЕМУЦ „Св.Наум 
Охридски“ – Охрид 

44 Бојана Костоска 60 ОСУ „Св.Климент 
Охридски“ – Охрид 

45 Христијан Цветаноски 60 ОЕМУЦ „Св.Наум 
Охридски“ – Охрид 

46 Калина Јованоска 60 ОСУ „Св.Климент 
Охридски“ – Охрид 

47 Ивона Пазаркоска 60 ОСУ „Св.Климент 
Охридски“ – Охрид 

48 Елеонора Димоска 60 СОСУ „Св.Кирил и 
Методиј“ – Охрид 

49 Јана Парулеска 60 ОСУ „Св.Климент 
Охридски“ – Охрид 

50 Христијан  Цаноски 60 ОЕМУЦ „Св.Наум 
Охридски“ – Охрид 

51 Емилија Димоска 60 СОСУ „Св.Кирил и 
Методиј“ – Охрид 

52 Теа Петкова 60 СОСУ „Св.Кирил и 
Методиј“ –Охрид 



53 Ана Мари Крстеска 60 ОСУ „Св.Климент 
охридски“ – Охрид 

54 Мурадија Ибраимоска 60 ОУТУ „Ванчо 
Питошески“ – Охрид 

55 Нурџеван Ибраимоска 60 ОЕМУЦ „Св.Наум 
Охридски“ – Охрид 

56 Нјафтиме Ибраимоска 60 ОЕМУЦ „Св.Наум 
Охридски“ – Охрид 

57 Иван  Ѓоршевски 60 СОСУ „Св.Кирил и 
Методиј“ – Охрид 

58 Скендер  Далип 60 ОУТУ „Ванчо 
Питошески“ – Охрид 

59 Никола Тиковски 60 ОЕМУЦ „Св.Наум 
Охридски“ – Охрид 

60 Михаела Тиковски 60 СОСУ „Св.Кирил и 
Методиј“ – Охрид 

61 Рахела Бушиноска 60 ОСУ „Св.Климент 
Охридски“ – Охрид 

62 Ева Ѓеоргиеска 60 СОСУ „Св.Кирил и 
Методиј“ – Охрид 

63 Валентин Камнароски 60 СОСУ „Св.Кирил и 
Методиј“ – Охрид 

64 Ивона Тодороска 60 ОСУ „Св.Климент 
Охридски“ – Охрид 

65 Леонтина  Стојкоска 60 ОУТУ „Ванчо 
Питошески“ –Охрид 

66 Бојан  Златаноски 60 ОЕМУЦ „Св.Наум 
Охридски“ –Охрид 

67 Маида  Ибраимоска 60 ОЕМУЦ „Св.Наум 
Охридски“ – Охрид 

68 Аго  Јусуф 60 СОУ „Др. Ибрахим 
Темо“ – Струга 



69 Стефанија Ристеска 60 СОСУ „Св.Кирил и 
Методиј“ – Охрид 

70 Марино Јакимовски 60 ОСУ „Св.Климент 
Охридски“ – Охрид 

71 Марија Ставреска 60 ОУТУ „Ванчо 
Питошески“ – Охрид 

72 Анабела Кунеска 60 ОСУ „Св.Климент 
Охридски“ – Охрид 

73 Наталија Силјаноска 60 СОСУ „Св.Кирил и 
Методиј“ – Охрид 

74 Андреј Матески 60 СОСУ „Св.Кирил и 
Методиј“ – Охрид 

75 Христијан  Љаткоски 60 ДСМУ „Тодор 
Скаловски“ – Тетоец 

76 Иман Топчи 60 ОСУ „Св.Климент 
Охридски“ – Охрид 

77 Скендер  Усеини 40 СОУ „Нико Нестор“ – 
Струга 

78 Васко  Димитровски 40 ОСУ „Св.Климент 
Охридски“ – Охрид 

79 Јована Ѓорѓиевска 40 СОСУ „Св.Кирил и 
Методиј“ – Охрид 

80 Бојан Паункоски 40 ОЕМУЦ „Св.Наум 
Охридски“ – Охрид 

81 Михаил Иваноски 40 ОСУ „Св.Климент 
Охридски“ – Охрид 

82 Аделина Рамадан 40 ОЕМУЦ „Св.Наум 
Охридски“ – Охрид 

83 Софија Тренеска 40 ОСУ „Св.Климент 
Охридски“ 

84 Алмедин  Рамадан 40 ОУТУ „Ванчо 
Питошески“ – Охрид 



85 Нора Ризвани 40 СОУ „Нико Нестор“ – 
Струга 

86 Берат Наџику 40 СОУ „Нико Нестор“ – 
Струга 

87 Бејхан Муедин 40 ОСУ „Св.Климент 
Охридски“ – Охрид 

88 Стефан Петрески 40 ОСУ „Св.Климент 
Охридски“ – Охрид 

89 Албена Малик 40 СОСУ „Св.Кирил и 
Методиј“ – Охрид 

90 Мартин Стојаноски 40 Спортска Академија 
– Скопје 

91 Сашка  Шикоска 40 ОСУ „Св.Климент 
Охридски“ – Охрид 

92 Наталија Домазетоска 40 СОСУ „Св.Кирил и 
Методиј“ – Охрид 

93 Мухамед Јахја 40 ОСУ „Св.Климент 
Охридски“ – Охрид 

94 Ивона Коскоска 40 ОСУ „Св.Климент 
Охридски“ – Охрид 

95 Лора Климовска 40 ОСУ „Св.Климент 
Охридски“ – Охрид 

96 Енис  Јашар 40 ОУТУ „Ванчо 
Питошески“ – Охрид 

97 Ангела Левеска 40 ОЕМУЦ „Св.Наум 
Охридски“ – Охрид 

98 Давид Миленкоски 40 ОЕМУЦ „Св.Наум 
Охридски“ – Охрид 

99 Даниел Костоски 40 ОЕМУЦ „Св.Наум 
Охридски“ - Охрид 

100 Никола Сајчески 40 ОЕМУЦ „Св.Наум 
Охридски“ - Охрид 



101 Елеонора Брдароска 40 ОСУ „Св.Климент 
Охридски“ - Охрид 

102 Стефан Андоноски 40 „Д-р Панче 
Караѓозов“ - Скопје 

103 Ангел Секулоски 25 ОСУ „Св.Климент 
Охридски“ - Охрид 

104 Мартин  Паункоски 20 ОСУ „Св.Климент 
Охридски“ – Охрид 

105 Ана Милошеска 20 СОСУ „Св.Кирил и 
Методиј“ – Охрид 

106 Моника Рамадан 20 ОЕМУЦ „Св.Наум 
Охридски“ – Охрид 

107 Јована Настоска 20 СОСУ „Св.Кирил и 
Методиј“ – Охрид 

108 Гани Ајредини 20 СОУ „Нико Нестор“ - 
Струга 

109 Ивана Младеноска 20 ОУТУ „Ванчо 
Питошески“ – Охрид 

110 Василија Јовчески  20 ОСУ „Св.Климент 
Охридски“ - Охрид 

111 Андреј Шешов 20 ОСУ „Св.Климент 
Охридски“ – Охрид 

112 Михаела Ложанкоска 5 ОСУ „Св.Климент 
Охридски“ - Охрид 

113 Ѓоко Бешироски 5 СОУ „Нико Нестор“ - 
Струга 

114 Ивана Левеска 5 СОСУ „Св.Климент 
Охридски“ – Охрид 

115 Јован Плевнароски 5 СОСУ „Св.Кирил и 
Методиј“ - Охрид 

116 Мартина Вељаноска 5 ОСУ „Св.Климент 
Охридски“ - Охрид 



 

 

 
 
 
 
 
 
 
                 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Опш
тина Охрид 

Градоначалник 

117 Фросина Настоска 5 СОСУ „Св.Кирил 
Методиј“ – Охрид 

118 Анел Муслиоски 5 СОСУ „Св.Кирил и 
Методиј“ - Охрид 

119 Алиу Езана 5 СОУ „Др. Ибрахим 
Темо“ - Струга 

120 Димитар Робески 5 ОУТУ „Ванчо 
Питошески“ - Охрид 

121 Амза Садику 5 ОЕМУЦ „Св.Наум 
Охридски“ - Охрид 

122 Јана Алексоска 5 ОСУ „Св.Климент 
Охридски“ - Охрид 

123 Александар  Плевнароски 5 СОСУ „Св.Кирил и 
Методиј“ - Охрид 

124 Виктор Настески 5 ОЕМУЦ „Св.Наум 
Охридски“ - Охрид 

125 Сара Настеска 5 ОСУ „Св.Климент 
Охридски“ – Охрид 

126 Ана Марија Петкоска 5 СОСУ „Св.Кирил и 
Методиј“ - Охрид 

127 Симона Блажеска 5 СОСУ „Св.Кирил и 
Методиј“ – Охрид 

128 Александар  Трпески 5 ОЕМУЦ „Св.Наум 
Охридски“ – Охрид 

129 Јован Андриоски 5 ОЕМУЦ „Св.Наум 
Охридски“ – Охрид 

130 Михаела Василеска 5 ОЕМУЦ „Св.Наум 
Охридски“ - Охрид 

131 
Евгенија Јанеска 5 

ОСУ „Св.Климент 
Охридски“ – Охрид 

132 
Виктор Савески 5 

ОСУ „Св.Климент 
Охридски“ – Охрид 



           Д-р Константин Георгиески 


